
DIGITALIZACE
DO ŠKOL

itdoskoly.cz



Potřebujete doplnit nebo modernizovat IT vybavení vaší školy? Hledáte nejvýhodnější nabídku zařízení 

na trhu? Rádi byste využili dotací v rámci Národního plánu obnovy 1, ale nevíte jak na to? EDA vám se vším 

pomůže.

EDA není váš nový ajťák. Je projektem předního českého IT distributora eD system, který vám pomůže 

dostat se k těm nejlepším podmínkám na trhu. Díky přímé vazbě na světové IT výrobce přináší produktovou 

nabídku speciálně pro školství i řadu dalších služeb a výhod.

Jak to funguje?

1. Spojíte se s námi ohledně poptávky hardware nebo software.

2. Na základě vašich požadavků vytvoříme konkrétní produktovou nabídku, kterou si vzájemně 

odsouhlasíme.

3. Najdeme vám nejvhodnějšího partnera, nebo využijeme vašeho stávajícího partnera jakožto 

dodavatele, přes kterého samotné dodání proběhne. 2

4. Dodáme přes partnera předmět objednávky a poskytneme případnou další podporu.

1  Více informací o Národním plánu obnovy na planobnovycr.cz
2  Hardware ani software nedodáváme školám přímo. Společnost eD system a. s. je distributorem, proto je samotné dodání produktů  
   realizováno přes vybraného partnera.

Sestavení nabídky s nejvýhodnějšími podmínkami 

Propojení s dodavateli hardware, software a dalších služeb

Poradenství k dotačním programům

Zajištění podpory ze strany IT výrobců

Pronájem IT zařízení v rámci služby DÁŠA

Pronájem software v rámci služby SÁŠA



itdoskoly.cz

IPEVO 
vizualizér V4K

3 390 Kč vč. DPH

IPEVO 
vizualizér DO-CAM

4 890 Kč vč. DPH

Acer 
S1386WH

13 490 Kč vč. DPH

Lenovo 
EDU V15 G2

13 899 Kč vč. DPH

HP 255 G8 
Ryzen 3-5300U

13 745 Kč vč. DPH

Fujitsu 
A3511

12 850 Kč vč. DPH

Fujitsu 
A3511

16 350 Kč vč. DPH

Acer TravelMate B3 
(TMB311-32-P05K) 

10 699 vč. DPH

Acer TravelMate P2
(TMP215-52-39XY)

14 399 Kč vč. DPH

Dynabook Satellite 
Pro C50-J-10G

14 990 Kč vč. DPH

Lenovo EDU V15-IIL

9 190 Kč vč. DPH

Acer 
EK240YCbi - 23.8“

2 990 Kč vč. DPH

Asus 
23.8“ VA24EHE 

2 990 Kč vč. DPH

Lenovo
C27-30 27“ 

4 790 Kč vč. DPH

Lenovo TAB 
K10 (TB-X6C6F)

5 990 Kč vč. DPH

Acer Enduro Urban T3 
(EUT310A-11A-84XS)

8 990 Kč vč. DPH

HP 255 G8 
Ryzen 5-5500U

14 096 Kč vč. DPH

HP 255 G8 
Ryzen 5-5500U

12 190 Kč vč. DPH

Acer Veriton 
VX2680G

12 699 Kč vč. DPH

HP 205G4 AiO 
23.8 NT Ryzen 5 5625U

17 490 Kč vč. DPH

EDA vybírá z nabídky pro školství
Notebooky

Počítače a AiO

Tablety Monitory

Promítání



Kdo je eD system
eD system je přední český a slovenský IT distributor. Nabízí produkty 

špičkových značek z trhu IT a spotřební elektroniky a pomocí pokročilých 

digitálních technologií propojuje výrobce a prodejce v regionu střední 

Evropy. Na jeho služby spoléhají přední české e-shopy i tradiční kamenní 

prodejci IT a elektra.

Kontaktní spojení
Zaujala vás naše speciální nabídka? Hledáte jiné produkty nebo 

máte specifické přání? Spojte se s námi. Rádi vám pomůžeme vyřešit 

individuální požadavky, poradíme s co nejefektivnějším využitím investic 

nebo vás provedeme procesem žádosti o dotace v rámci Národního 

plánu obnovy.

eD system, a.s., Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava

+420 724 611 548 

skoly@edsystem.cz

itdoskoly.cz


